
B" POSIA "JP 8H POSTA' d.o.o. Sordievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSTVA

Broj: U.D -0 1 -04-l 928120
Sarajevo, 16.06.2020.9odine

Na osnovu dlana 44. Statuta, dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj.
39/14), elana 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provldenie postupkl
ltabayle robe: rezervnih dijelova za motocikle centra posta Tuzta broj:10-3- 11.9-4a11-1gt2o od
04.06.2020. godine, Uprava Drustva na lT.elektronskoj sjednici odrzanoj dana 16.06.2o2o.godine,
donosi:

ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada "MoroR-REMoNT" Brdko u postupku nabavke
robe: rezervnih dijelova za motocikle centra posta Tuzla , sa ukupnom vrijednosdu: i3.036,01 KM bez
PDV-a, odnosno 15.252,13 KM sa PDV-om.

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada iz taoke 1. ove
Odluke radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna piava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudaiima koji su udestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudac "MoroR-REMoNT" Brdko je du2an u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke
dostaviti dokaze predvitlene ilanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadhaju kako je to
zahtje\rano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki dostavljeni na
Protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu
ugovornog organa (do 16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su na6in poslati. Dokazi
koji se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije i ne smiju biti stariji od-3 (tri) mjeseca, ra6unaju6i
od dana predaje ponude.

OBRAZLOZENJE

N9 gsltovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke rezervnih dijelova za motocikle br: U.D-01-04-
4970120 od 27..03.2020. godine), proveden je postupak javne nabavke, putem Konkurentskog zahtjeva
za do_stavljanje ponuda u predmetu nabavke robe: rezervnih dijelova za motocikle Cp'Tuzla, sa
9ljgytliv-a1em obavjestenja o nabavci, broi: 24901-7-1-19-3-6/20 na portatu javnih nabavki, dana
13.05.2020. godine.

U skladu sa gore navedenom Odlukom sadinjena je tenderska dokumentacija - Konkurentski zahtjev
za dostavljanje ponuda - i istije objavljen na portalu javnih nabavki.

Na Protokol Drustva do roka odredeno€ za prijem ponuda (o3.o6.2020.godine do 1 1.00h), pristigla je
ponuda ponuda6a za nabavku rezervnih dijelova za motocikle Cp Tuzla:

1. "MOTOR-REMONT" Brdko

!

konlokl cenlor(tvz
www. posio . bo

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

'JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 7i000 Sorojevo, BiH
feL +387 33 252 6 t 3; Fox: + 3a7 fi 2i2 7,a3; e-moiti kobinct@posto.bo

Optioskirud v Soropw br. ri.jenio 065-0,I€9-06-00t 196
fdc.tlitikocioni br a20O6822tOOOt; ?Ov br- 2m6!Z21OOOS: ?o@zni br. 01079729

a!
.-



.-
B" POSIA 'JP 8H POSIA" d o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

KomisUa .ie pristupila analizi a utvrdivanju validnosti prispjele ponude, te konstalovala slijedede:

l. Ponuda ponualada 'MOTOR-REMONT' Brcko, sa ukupnom vrijednos6u ponude bez uracunatog
PDV-a, iznosi 13.036,01 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove utvrdene
tenderskom dokumentacijom, te je ista ocieniena kao formalno-oravno. ekonomski i tehnidki orihvatliiva

Obzirom na utvrdeno einjenidno stanje rang lista ponuda6a koji su ispunili kvalifikacione uslove je
slijede6a:

R/br Naziv ponudaia Ukupna vrijednost ponude bez
uradunatog PDV-a

1 "MOTOR-REMONT" Brdko KM'13.036,01

Obzirom da ponuda ponudada "MOTOR-REMONT" Brdko u potpunosti odgovara trazenim tehnidkim
zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnicke i ekonomske
uslove odnosno zahqeve ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data
je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrSi dodjela ugovora
za nabavku rezervnih dijelova za motocikle CP Tuzla navedenom ponudadu, kao najpovoljnijem, prema
utvrdenom kriteriju ,najniZa cijena", koja iznosi 13.036,01 KM bez PDV€, odnosno 15.252,13 KM sa
PDV-om.

Ci.jenedi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti Zalbu Ugovomom organu u roku od 5 dana po
prijemu odluke o izboru shodno dlanu 99. i 6lanu 101 . Zakona o javnim nabavkama.

LNI D IREKTORGE

p{,
4-4

,"{,

L

r.sci. Mir uji6

!t\
Dostaviti:
- Centar poSta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.

J

!

'JP BH POSTA'd.o.o. Sorojcvo, Obolo Kulino bono 8, 7100O Soroievo, BiH
Tsl: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; c-moil: lobin.r@potto.bo

Opcinski lud u Soroi.tu br. 
'io.6.rio 

065-o-Rce-o6-00t 196
ld'rdfiko<ioni b'- a2OO6a22tOO05; ?Dv b.- 20Oaa22rOOO5; po'.aibr OtO7i729

konlokl (entor

(tvz
www.posto.bo

.D


